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WELY:Y Bremssattelfeile, 240 mm, MATADOR Art.-Code: 08540001

Beschreibung:

IBIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

Bremssattelfeile. Zum Entfernen von Bremsstaub, Schmutz und Rost im Bremssattel. Hieb: grob. Einseitig (zum
Schutz der Staubmanschette am Bremskolben). Mit Kunststoffgriff und Aufhdngebohrung. Schrag verzahnt, 12 mm
breit. Material: Spezialstahl. MATADOR ist einer der Pioniere der Werkzeugindustrie. Seit 1900 produzieren
wir Qualitdtshandwerkzeuge ,um die Schraube herum"”. Wir stehen fiir anspruchsvolles Premium-Werkzeug.
Verlasslich, design-orientiert, ohne Schnickschnack. Fiir Menschen, die wissen, was sie wollen. Die in der Arena
stehen und nicht im Zuschauerraum. Die Werkzeug von Spielzeug unterscheiden kénnen. Die an sich selbst glauben.
Willkommen in der Arena! Be a MATADOR.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
EAN:

Breite:

Héhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co. KG

0854 0001
4040674127685
80 mm

30 mm

290 mm

0.11 kg
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